. ,:ex-HispaÌensìs Indicei^agistrl Perezìì V alen-
tini ( librum enlni Ipsum; ütr hos?e, r’eljquos. Videre non 
contigit) apparet , ; eiim antìqùiorem esse Vigilano annìs ¿5 , 
an vero hoc etìam L ucen si, non seque patet : quoniam hic 
liiuiturn pr^ se fert vetustatis laceriis crudeliter ora, Prie- 
terea iiih il video^,.qiio non àb hoc nostro ìlle siiperetur; 
in quo X V L  Concilia desiderantur, praeter alia I V .  qu« 
.cxtabanr quidem , sed ablata Siint^ ; r ^
• ^At Vigìlanus omnes hos certè snperat m agnitudine, pie- 
,turis, charaÓteribus, &  aliis curiosis scriptoris ornamentis: 
opusculis etìam , &  tradatibus dlversis.: Decoratur-pr^terea 
g o rp  iudicum j .propter scrìpturse antiquitatem estimando. 
ProQuldubio tam?n à nostro Lucensi TÌncitur tem pore, ut 
ex ejus yetustate conjedor: quamvis post diligentem inquisi- 
tionem invenire non potuerim quando scriptus fuerit. Dein- 
de &  Conciliorum  copia , desiderantur enìm in Vigilano 
Concilia V L  cum parte non minima alterius, ex his, quieln 
Jioc Lucensi continentur. Habet autem eorum loco iinum  
aut altsrum , qu$ hic desiderantur : prout infra latius expU- 
cabitur,

D e Scrittore libri hujus.
Si rSi r— huj us non ita erat glorile Cüpidus, ac 

^Vigila ; qui toties, ac tot modis nomen suum , &  socio- 
rum ,  lociim item y ac tem pus, ad usque diem , quo com -

T  4  p lg .
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p le v it , patefacere studuit* Qiiod utinam hie noster feels* 
iset.'Credi tam^n pat est,un=um,'ifuìss.e’»ì2X'duobus nominads 
in secunda facie fblii p rim i, &  in prima facie folii secundi 
A Y S T R U L F U S  Videlicrt-, au r 'M IG A E L  D EN S , sive 
ctiam ambo.

, :Dé contentis in 'hoc volumine. " ì*
r.i 'r r 'l  .* v 'c  '■ u. <̂-1̂ : ; jÍ£

 ̂ A d  instiiutunj^figitur prbpras. afccedendo, Liber htc, prar* 
ter Concilia L X V IrS t-  ^Decretaies  ̂ Epístolas C lII.u n íeriíis  
designanda (quod pfìécif^iiuni èst voluniinis hujus) tanq’ùaìn 
proemia continet v-qüíe sequontur. « " -

In primis folio" primó facie secunda expressum est sigf 
riunì Crucis Ò vetrasis,'abe Aft¿eli^ (ut piè creditur)iabrÌGat;s, 
cum  A &  -Qiiòd quìdeini solemne fuit scriptoribus penè 
omnibus temporis iliiüsí iàt vfdere est in initiis plurimorum 
ìibrorum , &  Privilegiorum antiquorum. Infra eam Crucem  
signum est forsam scriptoris hujus. lib ri, C rux scilicet alia 
cum his litterìs, AYSTRU LFU S^: &'infra.eam M E M O R 'IAt

In  facie prima folii secundi tabula 
est, involuta scribendi forma (ferè^uale 
Silonis Epitaphiura fertur) nomen hoc, 
M IG A E L  D E N S  , síepiüs rèpetitum 
continens. Ita , ut si  ̂à-medio incipiensV 
siirsum sive deorsuni*, ad dexteràca vel 
ad sinistram pergas  ̂ seu etiam _ lina vel 
duabus , aut pluribus Jitteris reda s'ur- 
sum , ve l deorsum ledis , ad parte nj 
quamiibet refleétasv idem prorsus leges. "